
Kwiecień 2016 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-04-2016 -130,00 zł Blutek Cztery Łapy 42 505,47 zł 

1-04-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 42 535,47 zł 

1-04-2016 80,00 zł Koty z Zakładu Pracy Piotr C. W-wa 42 615,47 zł 

1-04-2016 30,00 zł Wasyl  - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 42 645,47 zł 

1-04-2016 60,00 zł Brunia 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 42 705,47 zł 

1-04-2016 60,00 zł MuMu i Fiołek – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 42 765,47 zł 

2-04-2016 -2 416,76 zł 

53,- - Boniek 

447,06 - Brunia 
384,- - Hania 
552,90 - Mucia 
286,- - Czarni Bracia z Sokolnik 
33,- - Figa 
91,- - Nellek 

34,- - Gapa 
40,- - Walduś 
42,- - Gwiazdka 

361,- sterylizacje 
92,80 - karma weterynaryjna 
-------------------------------- 
2416,76 

Centrum Dr Siedla 

40 348,71 zł 

2-04-2016 -74,99 zł Leki dla Bruni   40 273,72 zł 

4-04-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 39 675,94 zł 

4-04-2016 30,00 zł Fiołek Monika H-T. Leszno 39 705,94 zł 

4-04-2016 20,00 zł Brunia Sylwia K. Popówko 39 725,94 zł 

4-04-2016 30,00 zł Daria Sylwia K. Popówko 39 755,94 zł 

4-04-2016 20,00 zł Dukat Sylwia K. Popówko 39 775,94 zł 

4-04-2016 25,00 zł Tita  Andrzej D. - od Hatsu 39 800,94 zł 

4-04-2016 20,00 zł Fiołek Aleksandra M. Świdnica 39 820,94 zł 

4-04-2016 30,00 zł Fiołek Sylwia K. Popówko 39 850,94 zł 

4-04-2016 25,00 zł Tita  Monika D. Łódź 39 875,94 zł 

4-04-2016 20,00 zł Brunia Joanna Sz. Jabłonna 39 895,94 zł 

4-04-2016 30,00 zł Kotylion – Nutka Kasia O. Płock 39 925,94 zł 

4-04-2016 -5 048,90 zł Torby Evergreen 34 877,04 zł 

4-04-2016 30,00 zł Wasyl    Joanna N. 34 907,04 zł 

5-04-2016 30,00 zł Wasyl    dilah 34 937,04 zł 

5-04-2016 30,00 zł Gwiazdka – adopcja wirtualna Agnieszka, Andrzej, Michał M. 34 967,04 zł 

5-04-2016 20,00 zł Bibi Joanna B-G. Wieluń 34 987,04 zł 

5-04-2016 42,30 zł Wasyl    Joanna N. 35 029,34 zł 

5-04-2016 17,89 zł Bibi Radosław S. Częstochowa 35 047,23 zł 

5-04-2016 150,00 zł Bibi, Nutka, Tita Dr Magda L. Szczecin 35 197,23 zł 

5-04-2016 100,00 zł Koty z Tatrzańskiej Renata K. Łódź 35 297,23 zł 

5-04-2016 600,00 zł Fiołek, Brunia, Mucia Aleksander B. - PayPal 35 897,23 zł 

5-04-2016 30,00 zł Gwiazdka Agnieszka, Andrzej, Michał M. 35 927,23 zł 

5-04-2016 600,00 zł Kociarnia Kotyliona Katarzyna i Maciej M. PayPal 36 527,23 zł 

5-04-2016 10,00 zł Bibi Aleksandra J. Maków Maz. 36 537,23 zł 

5-04-2016 100,00 zł Bibi i Nutka Agnieszka, Andrzej, Michał M. 36 637,23 zł 

5-04-2016 -565,08 zł Karma hypoalergiczna do kociarni Zooplus 36 072,15 zł 

5-04-2016 -209,72 zł Karma dla Bibi Zooplus 35 862,43 zł 

5-04-2016 -121,92 zł Karma dla Szczoszka i Czarnych Braci Zooplus 35 740,51 zł 

5-04-2016 -300,12 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 35 440,39 zł 

5-04-2016 -403,24 zł Karma dla Bałuckiego Podwórka Zooplus 35 037,15 zł 

5-04-2016 16,60 zł za wysyłki allegro Sylwia B. Augustów 35 053,75 zł 



6-04-2016 40,00 zł Fiołek Joanna Z. Koszalin 35 093,75 zł 

6-04-2016 45,00 zł Sugar  Duszek686 – b. saaga 35 138,75 zł 

7-04-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 35 143,75 zł 

7-04-2016 30,00 zł Agatka – adopcja wirtualna Joanna W.    35 173,75 zł 

7-04-2016 200,00 zł Na koty: Fiołek, Brunia, Nutka, Alinka Kamila L-N Świdwin 35 373,75 zł 

7-04-2016 30,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 35 403,75 zł 

8-04-2016 50,00 zł Brunia Adam D. Łódź 35 453,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Fiołek Adam D. Łódź 35 483,75 zł 

8-04-2016 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 35 493,75 zł 

8-04-2016 10,00 zł Nutka Monika M. Łódź 35 503,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Nutka Ewa R. Łódź 35 533,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 35 563,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 35 593,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Bibi Karolina K. Łódź 35 623,75 zł 

8-04-2016 30,00 zł Obłoczek Ewa L. Łódź 35 653,75 zł 

11-04-2016 -180,00 zł Brunia Cztery Łapy 35 473,75 zł 

11-04-2016 -146,00 zł Boniek Cztery Łapy 35 327,75 zł 

11-04-2016 -195,00 zł Alinka Cztery Łapy 35 132,75 zł 

11-04-2016 -183,00 zł Bibi ['] Cztery Łapy 34 949,75 zł 

11-04-2016 -288,91 zł Maty wiklinowe do schroniska   34 660,84 zł 

11-04-2016 30,00 zł Dukat Agnieszka M. Piotrków 34 690,84 zł 

11-04-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalinam Krzysztof, Janusz Z. 34 750,84 zł 

11-04-2016 15,00 zł Alinka – od Misiuni Jakub Ch. Włocławek 34 765,84 zł 

11-04-2016 15,00 zł Kotylion – Tita Sebastian R. Kolonia Góra P. 34 780,84 zł 

11-04-2016 45,00 zł Torby Aiden 34 825,84 zł 

11-04-2016 10,00 zł Bibi Jolanta P. Gryfino 34 835,84 zł 

11-04-2016 10,00 zł Nutka Jolanta P. Gryfino 34 845,84 zł 

11-04-2016 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 34 945,84 zł 

11-04-2016 200,00 zł 
Na leczenie kotów: Fiołek, Hania, 

Nutka, Boniek 
anonimowy darczyńca 

35 145,84 zł 

12-04-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 35 195,84 zł 

12-04-2016 17,77 zł Koty z Retkini Radosław S. Częstochowa 35 213,61 zł 

12-04-2016 20,00 zł Tita  Duszek686 – od isiaja 35 233,61 zł 

13-04-2016 45,60 zł Brunia – b.Sis Joanna N. 35 279,21 zł 

13-04-2016 50,00 zł Koty z Retkini Magdalena R. Łódź 35 329,21 zł 

13-04-2016 11,20 zł Wasyl    Joanna N. 35 340,41 zł 

13-04-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 35 460,41 zł 

13-04-2016 100,00 zł Mucia i Ptyś Anna P. Skierniewice 35 560,41 zł 

13-04-2016 17,20 zł Wasyl    Joanna N. 35 577,61 zł 

14-04-2016 20,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia R. Łódź 35 597,61 zł 

14-04-2016 20,00 zł Koty Kotyliona   Martyna W. Łódź 35 617,61 zł 

14-04-2016 20,00 zł Alinka Karolina P. W-wa 35 637,61 zł 

14-04-2016 30,00 zł Kotylion Grażyna P. Łódź 35 667,61 zł 

14-04-2016 10,00 zł Nutka Agnieszka S. Czeladź 35 677,61 zł 

14-04-2016 10,00 zł Koty P. Marzenki iwona K. Bydgoszcz 35 687,61 zł 

15-04-2016 -943,00 zł Fiołek Klinika Szulca 34 744,61 zł 

15-04-2016 -113,00 zł Nutka Klinika Szulca 34 631,61 zł 

15-04-2016 25,00 zł Dla kotów Ewelina B. Sieradz 34 656,61 zł 

15-04-2016 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy Joanna N. Łódź 34 686,61 zł 

15-04-2016 -89,00 zł Zyta    Klinika Szulca 34 597,61 zł 

15-04-2016 -770,18 zł Kubki Freax 33 827,43 zł 

15-04-2016 -492,44 zł Karma 412,44 i żwir 80 do kociarni Zooplus 33 334,99 zł 



15-04-2016 -362,96 zł 
Karma dla Witunia 240,- , żwir do 
kociarni 122,96 

Zooplus 
32 972,03 zł 

15-04-2016 -54,30 zł Wysyłki allegro   32 917,73 zł 

15-04-2016 114,70 zł PayU allegro – za wysyłki   33 032,43 zł 

17-04-2016 -90,00 zł Szczoszek – USG Lecznica Wardęszkiewicz 32 942,43 zł 

17-04-2016 -800,00 zł Kajtek – tomografia i rinoskopia Klinika Szulca 32 142,43 zł 

17-04-2016 -80,00 zł Nutka Klinika Szulca 32 062,43 zł 

17-04-2016 -785,00 zł Nutka – sterylizacja, operacja łapy Klinika Szulca 31 277,43 zł 

17-04-2016 -299,00 zł Staruszka z Wierzbowej Cztery Łapy 30 978,43 zł 

17-04-2016 -140,00 zł Dukat Cztery Łapy 30 838,43 zł 

17-04-2016 -50,00 zł Walduś - kastracja Cztery Łapy 30 788,43 zł 

17-04-2016 -70,90 zł Art gospod do kociarni   30 717,53 zł 

18-04-2016 30,00 zł Boniek – adopcja wirtualna Monika P. Kielce 30 747,53 zł 

18-04-2016 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 30 782,53 zł 

18-04-2016 25,00 zł Kotylion – Nutka Elżbieta S. Łódź 30 807,53 zł 

18-04-2016 50,00 zł Wituń Alina W. Kzierzyn K. 30 857,53 zł 

18-04-2016 30,00 zł Kotylion – Hania Karolina S. Tuszyn 30 887,53 zł 

18-04-2016 500,00 zł 
Nutka, Boniek, Alinka, Tita, Figa, Mucia, 
Sugar, Hania, Daria, Retkińska 
gromadka 

Maciej K. Włocławek 
31 387,53 zł 

19-04-2016 27,00 zł Tita  Pandadp  31 414,53 zł 

19-04-2016 15,00 zł Niuniek z Sokolnik Karolina D. Godzisze W. 31 429,53 zł 

19-04-2016 40,30 zł Torby 3szt Mkatarzyna W. Ozorków 31 469,83 zł 

19-04-2016 10,00 zł Nutka Monika J. Siemianowice Śl 31 479,83 zł 

20-04-2016 33,00 zł Torba Monika P. Kielce 31 512,83 zł 

20-04-2016 30,00 zł Niuniek z Sokolnik Aldona G. 31 542,83 zł 

20-04-2016 32,00 zł Torby 2szt Monika W. Łódź 31 574,83 zł 

21-04-2016 1 598,11 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 33 172,94 zł 

21-04-2016 -242,00 zł Tita  Cztery Łapy 32 930,94 zł 

21-04-2016 -71,00 zł Brunia Cztery Łapy 32 859,94 zł 

21-04-2016 200,00 zł Nutka Marta G. Łódź 33 059,94 zł 

21-04-2016 100,00 zł Leczenie kotów: Hania, Alinka Stanisław P. Kraków 33 159,94 zł 

22-04-2016 100,00 zł Koty Joli Dworcowej Elżbieta K. Łódź 33 259,94 zł 

25-04-2016 30,00 zł Koty z Retkini Dagmara L. Ostrów Wlkp. 33 289,94 zł 

25-04-2016 100,00 zł Misia i Misiek Michał S. Łódź 33 389,94 zł 

25-04-2016 100,00 zł Misia i Misiek Karolina Sz. Grodzisk Maz. 33 489,94 zł 

25-04-2016 16,00 zł Torba Paweł G. Łódź 33 505,94 zł 

25-04-2016 50,00 zł Figa Jakub W. Łódź 33 555,94 zł 

25-04-2016 40,30 zł Torba Monika Sz. Steblów 33 596,24 zł 

25-04-2015 50,00 zł Koty z Retkini – b. andorka Agnieszka P. Łódź 33 646,24 zł 

25-04-2016 200,00 zł Gapa  Magdalena P. – Atrium 33 846,24 zł 

26-04-2016 300,00 zł Hania, Nellek, Hotelik Anetta K.  - Atrium 34 146,24 zł 

26-04-2016 40,30 zł Torba Tadeusz W. Łódź 34 186,54 zł 

27-04-2016 -90,00 zł MuMu – sterylizacja Cztery Łapy 34 096,54 zł 

27-04-2016 300,00 zł Brunia 150, schronisko – 150 Anetta K. - Atrium 34 396,54 zł 

27-04-2016 100,00 zł 56 – sterylki Wapienna, 44 – Alinka Dorota P. - Atrium 34 496,54 zł 

27-04-2016 32,00 zł Torby Aleksandra K. Łódź 34 528,54 zł 



27-04-2016 1 178,00 zł 

303,- - Brunia 
156,- - Mucia 
85,50 - Radogoszcz 
63,- - Schronisko 

169,- - Wasyl 

45,- - Sugar 
57,50 - Tita 
44,- - Zyta 
105,- - Nutka 
60,- - Bibi['] 
90,- - Porsze['] 
---------------------------- 

1178,-  - Razem 

allegro.charytatywni 

35 706,54 zł 

28-04-2016 200,00 zł Fiołek Anna K. - Atrium 35 906,54 zł 

28-04-2016 20,00 zł Misia i Misiek 
Dorota Sz.-J - Żabcia i 
Grubcio 35 926,54 zł 

28-04-2016 -41,00 zł Misia i Misiek Cztery Łapy 35 885,54 zł 

28-04-2016 -19,20 zł Wysyłki allegro   35 866,34 zł 

29-04-2016 30,00 zł Nutka Izabela K. Łódź 35 896,34 zł 

29-04-2016 80,00 zł Koty z Zakładu Pracy Piotr C. W-wa 35 976,34 zł 

29-04-2016 40,00 zł Kotylion – Alinka Małgorzata O. W-wa 36 016,34 zł 

29-04-2016 -71,00 zł Kotka z Wierzbowej Cztery Łapy 35 945,34 zł 

30-04-2016 -161,00 zł Nutka Klinika Szulca 35 784,34 zł 

30-04-2016 -109,00 zł Zyta    Klinika Szulca 35 675,34 zł 

30-04-2016 -3 017,50 zł 

349,- - sterylizacje ( 3 ) 
277,- - kastracje ( 4 ) 
47,- - hotelowanie wolnozyjące 

146,- - hotelowanie Niuniek 
424.04 - Niuniek 
350,- - koty P. Marzenki 
20,- - Brunia 
40,- - szczoch 
60,- - Nutka 

60,- - Sugar 

34,- - Hania 
94,- - MuMu 
152,- - Boniek 
212,96 - Misia i Misiek 
67,02 - Tita ['] 
191,93 - Henio 

40,- - Alinka 
106,- - Koty z zakładu 
32,- - odpchlenia i odrobaczenia lokal 
314,55 - karma weterynaryjna 
---------------------------------------- 
3017,50 razem 

Centrum Dr Siedla 

32 657,84 zł 

      Suma na koniec m-ca 32 657,84 zł 

 


